



ALLEGATO B

PROSPETTO ECONOMICO E DEGLI ONERI COMPLESSIVI

APPALTO PER IL SERVIZIO DI RACCOLTA, TRASPORTO ED AVVIO A RECUPERO/SMALTIMENTO DI ALCUNI RIFIUTI SPECIALI NON PERICOLOSI - CER 150106

SERVIZIO DI RACCOLTA		u.m.	prezzo unitario	quantità annua stimata	importo annuo stimato
P1	prezzo unitario per raccolta mediante svuotamento di una navetta e trasporto ad impianto	€/svuotamento	€ 60,00	16	€ 960,00
P2	prezzo unitario per raccolta mediante svuotamento da uno a tre cassonetti e trasporto ad impianto	€/presa	€ 25,00	349	€ 8.725,00
P3	prezzo unitario aggiuntivo per raccolta mediante svuotamento oltre ai primi tre cassonetti	€/svuotamento	€ 10,00	30	€ 300,00
P4	prezzo unitario per raccolta manuale di sacchi entro 3 mc trasporto ad impianto	€/presa	€ 25,00	4	€ 100,00
P5	prezzo unitario per le operazioni di recupero/smaltimento delle tipologie di rifiuti con codici CER 150106	€/kg	€ 230,00	75	€ 17.250,00
P6	prezzo unitario per noleggio navetta/benna da circa mc. 6-9 incluso primo posizionamento e ritiro a scadenza appalto	€/mese	€ 18,00	24	€ 432,00
IMPORTO TOTALE DEL SERVIZIO 6 MESI					€ 27.767,00

Pasian di Prato, 19 giugno 2018

IL PRESIDENTE
Rag. Luciano Aita